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Nomor Surat

B.141.e-CSC/CSM/CGC/07/2024

Nama Perusahaan

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Thk

Kode Emiten BBRI

Papan Pencatatan Utama

Lampiran 2

Perihal Perubahan Struktur Pemegang Saham

Perseroan menyampaikan Perubahan Struktur Pemegang Saham yang berakhir pada 30 Juni 2024 Sebagai

Berikut :

Biro Administrasi Efek: PT. Datindo Entrycom

Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali

Afiliasi

Amam
Sukriyanto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.393.454

0,0022%

3.623.454

0,0023%

Handayani

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

5.291.900

0,0034%

5.741.900

0,0036%

Ahmad
Solichin

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

5.454.170

0,0036%

5.454.170

0,0036%




Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali

Afiliasi

Supari

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

4.757.614

0,0031%

4.970.914

0,0032%

Agus
Noorsanto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.938.641

0,0025%

3.938.641

0,0025%

Agus Sudiarto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.584.100

0,0021%

3.584.100

0,0021%

Agus
Winardono

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.469.681

0,0021%

3.469.681

0,0021%

Arga
Mahanana

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.180.485

0,0021%

3.421.385

0,0022%

Kartika
Wirjoatmodjo

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

1.678.000

0,0011%

1.678.000

0,0011%

Rofikoh
Rokhim

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%




Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali

Afiliasi

Rabin Indrajad
Hattari

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

1.510.100

0,0009%

1.510.100

0,0009%

Awan
Nurmawan

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

712.500

0,0004%

712.500

0,0004%

Negara
Republik

Indonesia

80.610.976.87
6

53,1879%

80.610.976.8
76

53,1879%

Andrijanto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

2.989.700

0,0021%

2.989.700

0,0021%

Paripurna
Poerwoko

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Nurmaria
Sarosa

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Agus
Riswanto

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Dwi Ria Latifa

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%




Pemegang
Saham > 5%

Nama

Alamat

Jabatan

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan
Ini

Persen
Saham Bulan
Ini

Pengendali

Afiliasi

Heri Sunaryad

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Sunarso

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

5.430.956

0,0035%

5.658.656

0,0037%

Catur Budi
Harto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.815.557

0,0025%

4.045.557

0,0026%

Viviana Dyah
Ayu Retno

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3.379.500

0,0023%

3.819.500

0,0025%

Haryo Baskoro
Wicaksono

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Masyarakat - Warkat - Scrip

15.350.556

0,011%

15.085.656

0,011%

Masyarakat - Non Warkat - Scripless

70.095.096.0
14

46,249%

70.093.329

.014

46,248%

Saham Treasury

784.991.800

0,5182%

784.991.800

0.5182%

Total

151.559.001.
604

100%

151.559.001,

604

100%




Persentase Jumlah Saham (Bulan Persentase(Bulan
Jumlah Saham (Sebelumnya
Nama ( ya) (Sebelumnya) Ini) Ini)
80,610,976,876 53.1879% 80,610,976,876 53.1879%
Total Pengendali
70,948,024,728 46.8121% 70,948,024,728 46.8121%
Total Non Pengendali
Informasi Saham Free Float
Keterangan Bulan Sebelumnya Bulan Ini

Jumlah saham scripless dimiliki oleh pemegang saham kurang
dari 5%

70.932.662.072

70.932.926.972

Jumlah saham scripless dimiliki oleh Direksi dan Dewan

investor publik yang telah disetujui Bursa untuk diperhitungkan
sebagai Free Float

Komisaris kurang dari 5% 52.574.258 54.606.158
Jumlah saham scripless dimiliki oleh Pengendali kurang dari 5% 0 0
Jumlah saham scripless dimiliki oleh Afiliasi dari Pengendali 0 0
kurang dari 5%

Jumlah treasury stock scripless kurang dari 5% 784.991.800 784.991.800
Jumlah saham portofolio investasi dengan penerima manfaat 0 0

Jumlah saham Free Float

70.095.096.014

70.093.329.014

Jumlah saham tercatat di Bursa per akhir bulan

150.043.411.587

150.043.411.587

% Saham Free Float

46,72

46,72




Jumlah Pemegang Saham

Bulan Sebelumnya

Bulan Sekarang

Perubahan

517.854 545.545

27.691

Penerima Manfaat Akhir dari Kepemilikan Saham

Nomor

Nama

Sunarso (Direktur Utama)

Demikian untuk diketahui.

Hormat Kami,

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk

Agustya Hendy Bernadi

Corporate Secretary

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Thk

Gedung BRI | Lantai 20

Telepon : 021 - 575 1966, Fax : 021 - 5752010; 5700916, www:.bri.co.id

Nama Pengirim

Agustya Hendy Bernadi

Jabatan

Corporate Secretary

Tanggal dan Waktu

10-07-2024 17:06




Lampiran 1. B.141 Lap Bulanan Reg Juni 2024.pdf
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Dokumen ini merupakan dokumen resmi PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk yang tidak memerlukan tanda
tangan karena dihasilkan secara elektronik oleh sistem pelaporan elektronik. PT Bank Rakyat Indonesia (Persero)
Tbk bertanggung jawab penuh atas informasi yang tertera didalam dokumen ini.
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Letter / Announcement No.

B.141.e-CSC/CSM/CGC/07/2024

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Thk

Issuer Name

Issuer Code BBRI

Listing Board Main

Attachment 2

Subject Change of Shareholders Structure

The Company hereby announce Change of Shareholders Structure which ends in 30 June 2024 as follows:

Security Administration Bureau: PT. Datindo Entrycom

Name

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Previous

Address Position

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller

Affiliation

Amam
Sukriyanto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi 3,393,454 0.0022%

3,623,454

0.0023%)

Handayani

Share
Ownership >
5%

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi 5,291,900 0.0034%)

5,741,900

0.0036%)

Ahmad
Solichin

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi 5,454,170 0.0036%

5,454,170

0.0036%)

Supari

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi 4,757,614 0.0031%)

4,970,914

0.0032%)




Share
Ownership >
5%

Name

Address

Position

Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller

Affiliation

Agus
Noorsanto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3,938,641

0.0025%)

3,938,641

0.0025%)

Agus Sudiarto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3,584,100

0.0021%)

3,584,100

0.0021%)

Agus
Winardono

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3,469,681

0.0021%)

3,469,681

0.0021%)

Arga
Mahanana

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

3,180,485

0.0021%)

3,421,385

0.0022%)

Kartika
Wirjoatmodjo

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

1,678,000

0.0011%)

1,678,000

0.0011%)

Rofikoh
Rokhim

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Rabin Indrajad
Hattari

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

1,510,100

0.0009%)

1,510,100

0.0009%)

Awan
Nurmawan

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

712,500

0.0004%)

712,500

0.0004%)




Share
Ownership >
5%

Name

Address

Position

Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller

Affiliation

Negara
Republik

Indonesia

80,610,976,87
6

53.1879%

80,610,976,8
76

53.1879%

Andrijanto

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

2,989,700

0.0021%)

2,989,700

0.0021%)

Paripurna
Poerwoko

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Nurmaria
Sarosa

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Agus
Riswanto

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Dwi Ria Latifa

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Heri Sunaryadi

Gedung BRI |
JI. Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Komisaris

0%

0%

Sunarso

Gedung BRI |
Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat

Direksi

5,430,956

0.0035%)

5,658,656

0.0037%)




Number of |Percent of| Number of | Percent of
Name Address Position Shares in | Sharesin| Sharesin | Sharesin | Controller | Affiliation
Previous Previous Current Current
Catur Budi | Gedung BRI | Direksi 3,815,557 0.0025% 4,045,557 0.0026%)
Harto Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Share Jakarta Pusat
Ownership > | Viviana Dyah [ Gedung BRI | Direksi 3,379,500 0.0023%| 3,819,500 0.0025%
504 Ayu Retno Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat
Haryo Baskoro] Gedung BRI | Komisaris 0 0% 0 0%
Wicaksono Lantai 20JI.
Jenderal
Sudirman
Kav.44-46,
Jakarta Pusat
] 15.350.556 0,011% 15.085.656 0,011%
Masyarakat - Warkat - Scrip
. 70.095.096.0 46,249%]| 70.093.329 46,248%
Masyarakat - Non Warkat - Scripless 14 014
784.991.800 0,5182%]| 784.991.800 0.5182%
Saham Treasury
151.559.001. 100% | 151.559.001 100%
Total 604 604
. Percentage i i
Name Number of Shares (Previously) ntag Number of Shares (This | Percentage (This
(Previous) Month) Month)
80,610,976,876 53.1879% 80,610,976,876 53.1879%
Total Controller
70,948,024,728 46.8121% 70,948,024,728 46.8121%
Total Non-Controllers




Free Float Share Information

Information Previous Month This Month
The number of scripless shares owned by shareholders is less 70.932.662.072 70.932.926.972
than 5%
The number of scrlp!es§ shargs owned by the Board of Directors 52 574.258 54.606.158
and Board of Commissioners is less than 5%
The number of scripless shares owned by the Controller is less 0 0
than 5%
The number of scripless shares owned by Affiliates of the 0 0
Controller is less than 5%
The amount of scripless treasury stock is less than 5% 784.991.800 784.991.800
Number of investment portfolio shares with public investor 0 0
beneficiaries that have been approved by the Exchange to be
counted as Free Float
The amount of Free Float Share 70.095.096.014 70.093.329.014
The number of shares listed on the Exchange at the end of the 150.043.411.587 150.043.411 587
month
% Free Float Share 46,72 46,72
Number of Shareholders
Previous Month This Month Change
517.854 545.545 27.691

Final Beneficiaries of Share Ownership




Number Name

1 Sunarso (Direktur Utama)

Thus to be informed accordingly.

Respectfully,
PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk

Agustya Hendy Bernadi

Corporate Secretary

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Thk
Gedung BRI | Lantai 20
Phone : 021 - 575 1966, Fax : 021 - 5752010; 5700916, www.bri.co.id

Sender Name Agustya Hendy Bernadi
Function Corporate Secretary
Date and Time 10-07-2024 17:06
Attachment

1. B.141 Lap Bulanan Reg Juni 2024.pdf

2. Lampiran BBRI.pdf

This is an official document of PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk that does not require a signature as it was
generated electronically by the electronic reporting system. PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk is fully
responsible for the information contained within this document.




